
  

         ZARZĄDZENIE   Nr  330/2022
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 28 grudnia 2022 roku

             w sprawie niewykonania prawa pierwokupu  przysługującego  Gminie Mieroszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz  art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 w związku z art. 110 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.
1899 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Postanawiam nie wykonać przysługującego Gminie Mieroszów prawa pierwokupu prawa własności
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę numer 73/3 o powierzchni 0,4698 ha,
położonej  w obrębie Sokołowsko przy ul.  Głównej,  dla  której  Sąd  Rejonowy w Wałbrzychu VII
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer SW1W/00089355/9.

2.  Nieruchomość  opisana  w  ust.  1  przeznaczona  jest  w  miejscowym  planie  zagospodarowania
przestrzennego  dla   zabudowy letniskowej,  w  budynkach  nie  będących  tymczasowymi  obiektami
budowlanymi oraz usług turystycznych i sportowych.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Nieruchomości  Urzędu  Miejskiego
w Mieroszowie.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządziła:
Agnieszka Honisz- Czuba


